
1

Výtisk č.: elektronicky
Počet stran: 7
Počet listů: 4

Dodatek č. 5 k servisní smlouvě
„Technická a servisní podpora ekonomického systému"
ze dne 25. 9. 2018, S00JP0171KVQ (dále jen „Smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zadavatel: Statutární město Zlín
Sídlo: Náměstí Míru 12,760 01 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Právní forma: obec
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 3048982/0800
Zástupce: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
Telefon:
Fax:
SMTP:

-dále označovaný též jako „Objednatel"-

a
1.2 Název dodavatele: GORDIC spol. s r.o.
Sídlo: Jihlava, Erbenova 2108/4, PSČ 586 01, zapsaná ve vložce č. 9313

oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Brně

IČO: 47903783
DIČ: CZ47903783
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu:
Zástupce:
Ve věcech technických:
Telefon:
Fax:
SMTP:

-dále označovaný též jako „Dodavatel"-

(Objednatel a Dodavatel označováni společně dále též jako „Smluvní strany")

PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 5 (dále jen „Dodatku") je změna v počtu pořízených modulů IS GINIS na základě
dodatku č. 3 ke Smlouvě ze dne 17. 3. 2021 (dále jen „dodatek č. 3), úprava výše doplatku za licence dodané
dle dodatku č. 3 ke Smlouvě a dále úprava výše udržovacího poplatku, který musí být stanoven nově
vzhledem k tomu, že nebyly dodány všechny moduly IS GINIS podle dodatku č. 3.

2. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem ke změně legislativních povinností k vedení EET, nebude
Objednatel moduly „Agendy EET“ potřebovat a Dodavatel tyto moduly, které měl dodat na základě dodatku
č. 3 Objednateli nedodá.



2 
 

3. Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na odpovídajícím snížení ceny, tedy že z částek, 
uvedených v dodatku č. 3 budou odečteny moduly EET a služby spojené s jeho implementací: 
a) Cena, uvedená v bodě 2. Dodatku č. 3 se nedodáním modulu EET snižuje o 2.880 Kč bez DPH  
b) Cena, uvedená v bodě 3. Dodatku č. 3 se nedodáním modulu EET snižuje o 52.980 Kč bez DPH 
 

4. Doplatek licencí a služeb z rozšíření systému dodaných na základě dodatku č. 3 činí ke dni účinnosti tohoto 
Dodatku 171 500 Kč bez DPH (slovy: jedno sto sedmdesát jedna tisíc pět set korun českých)  

5. Smluvní strany se dohodly, že doplatek za rozšíření dle dodatku č. 3 ve znění tohoto Dodatku bude 
Objednatelem uhrazen na základě faktury vystavené Dodavatelem na podkladě předávacího protokolu 
k modulům (bez EET).  

 
6. Smluvní strany se dohodly, že Článek V., odstavec 1 Smlouvy ve znění všech dodatků se nahrazuje tímto 

zněním: 
 

1. Cena za poskytování služby v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou Smluvních stran jako 
cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování, a to ve výši ročně: 

 
1 381 792,60 Kč bez DPH. 

(slovy jeden milion tři sta osmdesát jedna tisíc sedm set devadesát dva korun českých šedesát haléřů bez DPH) 
 

7. Podrobná kalkulace výše ročního udržovacího poplatku je uvedena v příloze č. 2 Dodatku.  
8. Roční udržovací poplatek dle tohoto Dodatku bude hrazen na základě platebních a fakturačních podmínek 

vyplývajících ze Smlouvy.  
 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude Dodatek podepsán 
elektronickým způsobem.  
 

2. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 
tohoto Dodatku. 

 
3. Smluvní strany se dohodly, že přílohou tohoto Dodatku je seznam všech produktů IS GINIS, které byly 

Objednateli dodány na základě Smlouvy ve znění dalších dodatků (Specifikace produktů).  
 

Seznam příloh dodatku: 
Příloha č. 1 Specifikace produktů 
Příloha č. 2 Kalkulace ceny 

 
4. Veškerá obchodní tajemství v tomto dodatku a jeho přílohách byla jasně označena uvedením textu  

„obchodní tajemství" v záhlaví příslušné stránky. Takto označené údaje nepodléhají zákonu  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu statutárními zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 
 
 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno orgánem obce: RMZ dne 10.1.2022, č.usn. 45/1R/2022 schválení RO 1/22T12 
Schváleno orgánem obce: RMZ dne 9.5.2022, č.usn. 92/9R/2022 schválení uzavření dod.č.5 
Schváleno orgánem obce: ZMZ dne 9.12.2021, č.usn. 4/22Z/2021 schválení rozpočtu 
 

 
 

  



3

Ve Zlíně, dne ………………………… V Jihlavě, dne ………………………….

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Vojtěch Volf
náměstek primátora



Obchodní tajemství

4

Příloha č. 1 Specifikace produktů



Obchodní tajemství

5



ví

6

Všechny ceny jsou uvedeny v korunách českých.



Obchodní tajemství

7

Příloha č. 2 Kalkulace ceny

Všechny ceny jsou uvedeny v korunách českých.


